REQUERIMENTO Nº 115/2023
A MESA DIRETORA
SOLICITA INFORMAÇÕES
DISPOSITIVOS REGIMENTAIS: ARTIGO 202
O vereador que este subscreve requer,  ouvido o plenário na forma regimental, oficie-se ao Chefe do Executivo para que forneça as seguintes tabelas de vencimentos, vigentes e praticadas atualmente no município de Timóteo:
1) Tabela de Salário e Vencimentos (Lei nº 1.160/1990 – quadro suplementar);
2) Tabela de Vencimentos do Magistério Público do Município de Timóteo (Lei nº 2.691/2006);
3) Tabela de Vencimentos do Quadro Permanente da Prefeitura Municipal de Timóteo (Lei nº 2.693/2006).
JUSTIFICATIVA
O envio dos documentos solicitados acima se faz extremamente necessário, a fim de possibilitar uma melhor compreensão das novas tabelas de vencimentos inseridas no PL nº 4.547, de autoria do Executivo Municipal.
Sala das Sessões, 1º de novembro de 2023
Nelinho Ribeiro
Vereador
RECEBIDO EM: 1º/11/2023                          PRESIDENTE
DT. ENCAMINHAMENTO: 1º/11/2023        DT. LIMITE RESP.: ____/____/2023